
UCHWAŁA NR XXXVI.200.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 
z późn.zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 
1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., 
Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 r. 
z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r., Nr XXXIII.186.2021 z dnia 
27 września 2021 r., Nr XXXIV.190.2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr XXXV.193.2021 z dnia 
22 listopada 2021 r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 
2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021  
z dnia 26 lutego 2021 r., S.0050.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 
8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021  
z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., 
S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., S.0050.111.2021 
z dnia 28 września 2021 r., S.0050.112.2021 z dnia 4 października 2021 r., S.0050.116.2021 z dnia 
28 października 2021 r., S.0050.122.2021 z dnia 16 listopada 2021 r., S.0050.125.2021 z dnia 29 listopada 
2021 r., S.0050.129.2021 z dnia 6 grudnia 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 16 717,00 zł do kwoty  
21 693 432,31 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16 617,00 zł do kwoty 18 909 650,32 zł,  

- zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 100,00 zł do kwoty 2 783 781,99 zł,  w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 100,00 zł do kwoty 720 776,26 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę  16 717,00 zł do kwoty 
18 300 466,59 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16 717,00 zł do kwoty 17 519 776,03 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały 
budżetowej;         

3)  w §  4  zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
o kwotę 131,24 zł do kwoty 43 651,04 zł oraz zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych  
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę- 131,24  zł do kwoty 
38 651,04 zł;  

4) w  § 6  zmniejsza się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  o kwotę 3 601,00 zł do 
kwoty 38 399,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 6  do 
uchwały budżetowej;                                                              

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 365,82 1 335 335,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 963 190,56 957 190,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 4 000,00

10 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 380 175,26 378 145,26

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 6 970,00

9 000,00 6 970,00

020 Leśnictwo 145 690,39 145 790,39

Gospodarka leśna 145 690,39 145 790,39

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 145 690,39 145 790,39

145 690,39 145 790,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 685 711,97 685 283,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 711,97 685 283,17

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 71,20

0,00 71,20

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

68 569,10 69 069,10

Czynsz za najem lokali mieszkalnych i  użytkowych 50 000,00 55 000,00

Dzierżawa gruntów gminnych 9 000,00 10 500,00

Wynajem świetlic wiejskich i Domu Kultury 9 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 5 000,00

6 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 027 947,56 1 027 972,92

Urzędy wojewódzkie 31 197,00 31 201,65

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 4,65

0,00 4,65

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

-8 030,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-2 030,00

-2 030,00

01010

01095

02001

70005

-2 030,00

-428,80

100,00

100,00

100,00

100,00

-428,80

71,20

71,20

500,00

5 000,00

1 500,00

-6 000,00

-1 000,00

-1 000,00

75011

25,36

4,65

4,65

4,65



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 979 423,94 979 420,84

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3,10 0,00

3,10 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47,62 71,43

0830 Wpływy z usług 47,62 71,43

47,62 71,43

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 612 304,26 4 638 526,63

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 833,14 1 924,27

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 765,86 1 856,99

1 765,86 1 856,99

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 121 625,00 1 122 625,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 000,00 4 000,00

3 000,00 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

146 556,20 146 687,44

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

43 519,80 43 651,04

43 519,80 43 651,04

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 997 462,00 2 022 462,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00 205 000,00

180 000,00 205 000,00

758 Różne rozliczenia 7 395 796,24 7 393 796,24

Różne rozliczenia finansowe 43 607,24 41 607,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 3 000,00

5 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 291 116,94 291 365,01

Szkoły podstawowe 87 715,00 88 214,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 499,00

0,00 499,00

Przedszkola 170 019,28 169 768,35

80101

80104 -250,93

499,00

75023

75075

-3,10

-3,10

-3,10

23,81

23,81

23,81

26 222,37

91,13

91,13

91,13

1 000,00

75601

75616

75618

75621

75814

1 000,00

1 000,00

131,24

131,24

131,24

25 000,00

25 000,00

25 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

248,07

499,00

499,00



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

53 950,00 51 210,00

Wpływy za żywienie 53 950,00 51 210,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 489,07

0,00 2 489,07

855 Rodzina 5 176 336,68 5 176 916,68

Wspieranie rodziny 625,82 1 205,82

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 580,00

0,00 580,00

21 676 715,31 21 693 432,31

85504

Razem:

-2 740,00

-2 740,00

2 489,07

2 489,07

580,00

580,00

580,00

580,00

16 717,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 107 765,82 1 107 765,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 725 490,56 725 490,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 190,56 59 090,56

Wodociągi 20 226,93 23 126,93

4260 Zakup energii 207 800,00 216 600,00

kanalizacja i oczyszczalnia 125 000,00 131 800,00

Wodociągi 82 800,00 84 800,00

4270 Zakup usług remontowych 164 000,00 156 100,00

Wodociągi 49 000,00 41 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 107 000,00

kanalizacja i oczyszczalnia 65 000,00 60 000,00

Wodociągi 25 000,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 64 200,00

kanalizacja i oczyszczalnia 45 000,00 36 200,00

Wodociągi 40 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 3 040 274,17 3 047 274,17

Urzędy wojewódzkie 31 197,00 31 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 682,00 2 644,82

1 682,00 2 644,82

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 110,70

300,00 110,70

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 26,92

200,00 26,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 561,00 960,56

1 561,00 960,56

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 380,00 114 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 880,00 104 880,00

95 880,00 104 880,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 466,17 2 814 466,17

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

2 900,00

2 900,00

8 800,00

6 800,00

75011

2 000,00

-5 000,00

-7 900,00

-7 900,00

17 000,00

22 000,00

-20 800,00

-8 800,00

-12 000,00

7 000,00

0,00

962,82

962,82

-189,30

-189,30

75022

75023

-173,08

-173,08

-600,44

-600,44

9 000,00

9 000,00

9 000,00

-2 000,00

-2 000,00



2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 695,00 139 695,00

Ochotnicze straże pożarne 134 195,00 134 195,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 500,00 5 899,00

9 500,00 5 899,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 962,00 18 962,00

19 962,00 18 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 44 160,26

bieżące zadania 20 000,00 31 960,26

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 391,74

1 000,00 391,74

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 800,00

5 000,00 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 000,00

5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00

10 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 551,00 1 000,00

2 551,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 362 305,06 5 360 064,06

Szkoły podstawowe 3 446 120,96 3 446 619,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 636,76 150 336,76

świadczenia bhp 4 000,00 1 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 600,00 81 490,00

78 600,00 81 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 909,00

2 000,00 1 909,00

Przedszkola 1 329 514,15 1 326 774,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 117,60 57 117,60

50 117,60 57 117,60

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 43 060,00

pozostałe wydatki 40 000,00 43 060,00

4260 Zakup energii 29 967,65 22 967,65

29 967,65 22 967,65

4300 Zakup usług pozostałych 37 950,00 32 150,00

pozostałe wydatki 37 950,00 32 150,00

-2 000,00

0,00

0,00

-3 601,00

-3 601,00

-1 000,00

75412

-1 000,00

11 960,26

11 960,26

-608,26

-608,26

-2 200,00

-2 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 551,00

-1 551,00

-2 241,00

499,0080101

80104

-2 300,00

-2 300,00

2 890,00

2 890,00

-91,00

-91,00

-2 740,00

7 000,00

7 000,00

3 060,00

3 060,00

-7 000,00

-7 000,00

-5 800,00

-5 800,00



Dowożenie uczniów do szkół 344 301,83 344 301,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 011,00

500,00 1 011,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 489,00

1 000,00 489,00

852 Pomoc społeczna 609 483,03 616 961,03

Domy pomocy społecznej 44 407,39 46 257,39

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 407,39 46 257,39

44 407,39 46 257,39

Ośrodki pomocy społecznej 307 221,57 314 649,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 112,72 205 012,72

199 112,72 205 012,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 842,88 37 209,88

35 842,88 37 209,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 522,00 3 683,00

3 522,00 3 683,00

Pozostała działalność 7 872,95 6 072,95

3110 Świadczenia społeczne 7 872,95 6 072,95

7 872,95 6 072,95

855 Rodzina 5 304 248,80 5 304 828,80

Wspieranie rodziny 12 625,82 13 205,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 580,00

12 000,00 12 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 263,20 371 163,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 350,00

250,00 350,00

Schroniska dla zwierząt 14 600,00 11 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 350,00

13 000,00 10 350,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 319 913,20 326 363,20

4260 Zakup energii 69 746,00 68 546,00

69 746,00 68 546,00

4270 Zakup usług remontowych 50 524,14 58 174,14

50 524,14 58 174,14

18 283 749,59 18 300 466,59

90013

90015

Razem:

-1 200,00

6 450,00

-1 200,00

7 650,00

7 650,00

16 717,00

80113

85202

85219

0,00

511,00

511,00

-511,00

-511,00

7 478,00

1 850,00

1 850,00

1 850,00

7 428,00

5 900,00

5 900,00

1 367,00

1 367,00

161,00

85295

85504

90005

161,00

-1 800,00

-1 800,00

-1 800,00

580,00

580,00

580,00

580,00

3 900,00

100,00

100,00

100,00

-2 650,00

-2 650,00

-2 650,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 032,00 46 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 197,00 31 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 682,00 2 644,82

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 110,70

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 26,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 561,00 960,56

5 606 714,29 5 606 714,29

Zmiany  w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zmiana

0,00

0,00

962,82

-189,30

-173,08

-600,44

Razem: 0,00





Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01008 Melioracje wodne 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych  

3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 299,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 299,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

6 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom  

5 899,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

3 000,00

926 Kultura fizyczna 20 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

20 100,00

R A Z E M 38 399,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w
2021 r. 

                              Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy
Miasteczko Krajeńskie  z dnia 16 grudnia 2021 r.   

1) Bieżące - celowe



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 16 grudnia 2021 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 16 717,00 zł do kwoty 21 693 432,31 zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 
  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zmniejszenie- 6 000,00 zł, w tym: pozostałe 

odsetki – 6 000,00 zł; 
  pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo- zmniejszenie- 2 030,00 zł, w tym: 

czynsz dzierżawny za obwody łowieckie - 2 030,00 zł; 
  gospodarka leśna- zwiększenie- 100,00 zł, w tym: wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych – 100,00 zł (sprzedaż drewna z lasu gminnego); 
  gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie- 428,80 zł, w tym: zwiększenie: 

wpływy z najmu i dzierżawy – 500,00 zł, w tym: (zwiększenie: czynsz za najem lokali 
mieszkalnych i użytkowych– 5 000,00 zł, dzierżawa gruntów gminnych- 1 500,00 zł, 
zmniejszenie: najem świetlic i Domu kultury – 6 000,00 zł), wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień- 71,20 zł, zmniejszenie: pozostałe 
odsetki – 1 000,00 zł 

  urzędy wojewódzkie- zwiększenie- 4,65 zł, w tym: dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami- 4,65 zł (za 
udostępnienie danych osobowych); 

  urzędy gmin- zmniejszenie- 3,10 zł, w tym: dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami- 3,10 zł (za udostępnienie 
danych osobowych); 

  promocja jst- zwiększenie- 23,81 zł, w tym: wpływy z usług- 23,81 zł (sprzedaż 1 książki„ 
Powracające wspomnienia”);                                                            

  wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej- zwiększenie- 91,13 zł; 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 
zwiększenie- 1 000,00 zł; 

  wpływy z za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych- zwiększenie- 131,24 zł; 
  wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – zwiększenie- 25 000,00 zł; 
  różne rozliczenia finansowe- zmniejszenie- 2 000,00 zł, w tym: odsetki od środków na 

rachunkach bankowych – 2 000,00 zł; 
  szkoła podstawowa – zwiększenie- 499,00 zł, w tym: wpływy z rozliczeń- 499,00 zł (zwrot za 

uszkodzony tablet); 
  przedszkole- zmniejszenie-  250,93 zł, w tym: zwiększenie: wpływy z usług- 2 489,07 zł (za 

pobyt dziecka z Gminy Białośliwie w Publicznym Przedszkolu w Miasteczku Krajeńskim), 
zmniejszenie: wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego- 2 740,00 zł; 



  wspieranie rodziny- zwiększenie- 580,00 zł, w tym: środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw- 580,00 zł (umowa Nr PS-III.946.2.2021.89 z 
dnia 1 grudnia 2021 r.);                                                                   

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę  16 717,00 zł do kwoty 18 300 466,59 zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:  
  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- przesunięcia: zwiększenie: zakup materiałów i 

wyposażenia – 2 900,00 zł (wodociągi – 2 900,00 zł), zakup energii- 8 800,00 zł (wodociągi – 
2 000,00 zł, kanalizacja i oczyszczalnia- 6 800,00 zł), zakup usług pozostałych- 22 000,00 zł ( 
wodociągi- 22 000,00 zł), zmniejszenia: zakup usług pozostałych – 5 000,00 zł (kanalizacja i 
oczyszczalnia- 5 000,00 zł), zakup usług remontowych- 7 900,00 zł ( wodociągi- 5 000,00 zł, 
kanalizacja- 2 900,00 zł), różne opłaty i składki – 20 800,00 zł ( wodociągi- 12 000,00 zł, 
kanalizacja i oczyszczalnia- 8 800,00 zł), 

  urzędy wojewódzkie (zlecone)- przesunięcie: zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 
962,82 zł, zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 189,30 zł, podróże służbowe krajowe- 
173,08 zł, szkolenia pracowników – 600,44 zł; 

  rada gminy- zwiększenie - 9 000,00 zł, w tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 
9 000,00 zł (zmiana wysokości diet dla radnych); 

  urząd gminy – zmniejszenie- 2 000,00 zł, w tym: podróże służbowe zagraniczne- 2 000,00 zł; 
  ochotnicze straże pożarne- przesunięcie: zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 

11 960,26 zł (zakup chłodnicy wraz z wyjściem na podgrzewacz, środka pianotwórczego, myjki 
ciśnieniowej do auta strażackiego oraz węży, radiostacji nasobnych hetera 2 szt), zmniejszenia:  
dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom- 3 601,00 zł, różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 000,00 zł 
(ekwiwalent za udział w akcjach pożarniczych), zakup środków żywności- 608,26 zł, zakup 
usług remontowych- 2 200,00 zł, zakup usług zdrowotnych – 1 000,00 zł, zakup usług 
pozostałych- 2 000,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 1 551,00 zł; 

  szkoły podstawowe – zwiększenie – 499,00 zł, w tym: zwiększenie: zakup pomocy 
dydaktycznych – 2 890,00 zł, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 2 300,00 zł 
(środki BHP), zakup usług zdrowotnych – 91,00 zł; 

  przedszkola -  zmniejszenie – 2 740,00 zł, w tym: zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 
5 800,00 zł (catering), zakup energii- 7 000,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i 
wyposażenia – 7 000,00 zł, zakup środków żywności – 3 060,00 zł;         

  dowóz uczniów do szkół  - zwiększenie: wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń- 
(środki bhp) – 511,00 zł, zmniejszenie: zakup usług zdrowotnych – 511,00 zł; 

  domy pomocy społecznej- zwiększenie- 1 850,00 zł, w tym: zakup usług przez jst od innych jst 
– 1 850,00 zł (nowa osoba umieszczona z terenu gminy w domu pomocy społecznej); 

  ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie- 7 428,00 zł, w tym: wynagrodzenie osobowe 
pracowników- 5 900,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 1 367,00 zł, składki na  
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 161,00 zł; 

  pozostała działalność w dziale pomoc społeczna- zmniejszenie – 1 800,00 zł, w tym: 
świadczenia społeczne- 1 800,00 zł (prace społecznie użyteczne);                                                                     

  wspieranie rodziny- zwiększenie- 580,00 zł, w tym: wynagrodzenie bezosobowe – 580,00 zł  



 (program Asystent rodziny na 2021 r.); 
  ochrona powietrza atmosferycznego- zwiększenie- 100,00 zł, w tym: zakup materiałów i 

wyposażenia- 100,00 zł; 
  schroniska dla zwierząt – zmniejszenie- 2 650,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 

2 650,00 zł; 
  oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie- 6 450,00 zł, w tym: zwiększenie- zakup usług 

remontowych – 7 650,00 zł, zmniejszenie: zakup energii- 1 200,00 zł. 
 
 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

